
  

 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 

Via Roma, 1 36032 GALLIO (VI) 
Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 

84006050243 
🕾Tel. n. 0424/445388   Fax n. 

0424/449712 
Sito web: www.icgallio.edu.it 

email: viic88700p@istruzione.it - 
viic88700p@pec.istruzione.it 

Intestazione dell’Istituzione scolastica 

 
1 

 

 

Prot. nr. vedi timbratura 

Delibera n. 67 del 12 maggio 2023 

Il giorno 12 maggio 2023  alle ore 17.30, presso la sede dell’Istituto Comprensivo Statale di Gallio, Via Roma 

1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere il seguente ordine del giorno: 

omissis… 

Punto 5: approvazione progetto PNRR “Piano Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation class –  Ambienti di  

apprendimento innovativi”. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Mancuso Carmela DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE x  

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Stella Alberto DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria  GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

http://www.icgallio.edu.it/
mailto:viic88700p@istruzione.it
mailto:viic88700p@pec.istruzione.it




  

 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 

Via Roma, 1 36032 GALLIO (VI) 
Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 

84006050243 
🕾Tel. n. 0424/445388   Fax n. 

0424/449712 
Sito web: www.icgallio.edu.it 

email: viic88700p@istruzione.it - 
viic88700p@pec.istruzione.it 

Intestazione dell’Istituzione scolastica 

 
2 

 

 

14 Sartori Anna GENITORE  x 

15 Rolfini Silvia GENITORE  x 

16 Prati Roberto GENITORE x  

17 Panozzo Arianna GENITORE  x 

18 Rossi Vladimiro ATA x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 15 4 

E’ presente alla riunione la DSGA Antonia Basso.   

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 

Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio 

con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 

– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.3 “Piano 

per le infrastrutture per lo sport nelle scuole”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il “Piano 

Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale 

di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO l’allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” e 
della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - 
Next Generation Classrooms che prevede il finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per 
l’importo di € 115.500,27; 

VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito prot. 

n. 107624 del dicembre 2022;  

DELIBERA 

di approvare, all’unanimità, la partecipazione al progetto di seguito indicato nonché la sua realizzazione: 

 

http://www.icgallio.edu.it/
mailto:viic88700p@istruzione.it
mailto:viic88700p@pec.istruzione.it


  

 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 

Via Roma, 1 36032 GALLIO (VI) 
Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 

84006050243 
🕾Tel. n. 0424/445388   Fax n. 

0424/449712 
Sito web: www.icgallio.edu.it 

email: viic88700p@istruzione.it - 
viic88700p@pec.istruzione.it 

Intestazione dell’Istituzione scolastica 

 
3 

 

 

- 3.2. “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 
nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU (Avviso Piano Scuola 4.0 – Azione 1 Next generation class 
– Ambienti di apprendimento innovativi) 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Verdini Tiziana                                                                                           Freda Angelo 

 

http://www.icgallio.edu.it/
mailto:viic88700p@istruzione.it
mailto:viic88700p@pec.istruzione.it

